
TVIRTINU

Ministerijos kancleris

(asignavimų valdytojo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Julius Lukošius

(vardas ir pavardė)

(data)

2022  m.       PROGRAMOS  SĄMATA

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas: 22 900 326

Ministerija Departamentas Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

Programa: Švietimo programa 12 3

(Kodas)

Finansavimo šaltinis: Švietimo, mokslo ir sporto administravimas 1 1 1 1 1

(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 9 3 1 1

(tūkst. Eur)

Kodas Sąmatos straipsnių pavadinimas Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

2 IŠLAIDOS 128.0 33.0 32.0 31.0 32.0

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 107.0 28.0 26.0 27.0 26.0

2 1 1 Darbo užmokestis 105.0 27.0 26.0 26.0 26.0

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 105.0 27.0 26.0 26.0 26.0

(data ir numeris)

Forma B-1 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2018 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. 1K-206        

A.V.

VšĮ Mokykla Art of beauty

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2022 m.     sausio             d.

Vilnius

(sudarymo vieta)

VšĮ Mokykla Art of beauty

                                                                                                 (Kodas)

PROFESINĖS MOKYKLOS



2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 105.0 27.0 26.0 26.0 26.0

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 2.0 1.0 1.0

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 2.0 1.0 1.0

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8.0 2.0 2.0 1.0 3.0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8.0 2.0 2.0 1.0 3.0

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos

2 2 1 1 1 2

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8.0 2.0 2.0 1.0 3.0

2 5 Dotacijos

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 5 3 1

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems 

tikslams

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 3 Darbdavių socialinė parama

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais

2 8 Kitos išlaidos 13.0 3.0 4.0 3.0 3.0



2 8 1 Kitos išlaidos 13.0 3.0 4.0 3.0 3.0

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 13.0 3.0 4.0 3.0 3.0

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 13.0 3.0 4.0 3.0 3.0

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos

2 9 2 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams

2 9 2 1 1 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

2 9 2 1 1 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 

kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 1 1 3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms

2 9 2 2 1 1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms

2 9 2 2 1 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams

2 9 2 2 1 3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

3

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų  statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos



3 1 1 3 1 4

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinės programinės įrangos ir  kompiuterinės 

programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų)

9 9 99 99 99 99 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2+3) 128.0 33.0 32.0 31.0 32.0

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens (parašas)          (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą,       (parašas)                       (vardas ir pavardė)

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė Rūta Bražiūnienė

Buhalterė Gitana Kulikovienė


